
1(5)

Årsbokslut

Arkösund Intresseförening

825001-8200

Styrelsen för Arkösund Intresseförening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling
under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Resultaträkning 2

- Balansräkning 3 - 4

- Noter 5

- Underskrifter 5
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.
Nettoomsättning
Övriga rörelseintäkter
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter
Handelsvaror
Övriga externa kostnader
Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

933 376
175 897

1 109 273

-567 548
-120 438
-292 608
-980 594

128 679

34 058
34 058

162 737

162 737

162 737

759 602
233 724
993 326

-528 256
-235 039
-324 242

-1 087 537

-94 211

25 046
25 046

-69 165

-69 165

-69 165

2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer
Förbättringsutgifter på annans fastighet
Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

0
0
0
0

0

24 000
29 055
53 055

1 745 493
1 745 493

1 798 548

1 798 548

0
0
0
0

0

–
59 709
59 709

1 434 221
1 434 221

1 493 930

1 493 930

2024-12-31 2023-12-31
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid räkenskapsårets början
Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Långfristiga skulder
Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder
Leverantörsskulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 459 940
162 737

1 622 677

100 150

100 150

500
34 041
41 180

75 721

1 798 548

1 529 105
-69 165

1 459 940

–

–

–
27 990
6 000

33 990

1 493 930

2024-12-31 2023-12-31
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